

originál

FAKTÚRA 44/12

Dodávateľ: AMV, spol. s r. o.
DIČ: 2020446329
IČ DPH: SK2020446329

Faktúra
Číslo 2012014
Číslo pôvod.faktúry
Stredisko 001
Zakázka
Konšt. symbol 8
HZ-obj. číslo

AMV, spol. s r. o.
Národná 6/ P.O.Box C - 6
010 01 Žilina

Prílohy: 05 DPH - povinný príloha
Príloha: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

Osobatoľ:
Odborné učilište internátne
Hviezdoslavova 668
018 63 LADCE
ICO: 00162922
DIČ: 2020993480
IČDPH:
Penažný ústav: 7000097-596/8180

ODBORNÉ UČILISTE INTERNÁTNE LADCE
Číslo: 288
Došlo dňa: 5.4.2012
Prílohy: Podpis: [Signature]

Dátum splatnosti 09.04.2012
Dátum vzniku daň.povinn. 12.03.2012
Dátum odosl. faktúry 26.03.2012
Dátum vyhotovenia 26.03.2012
Forma úhrady prev.prik.

Fakturuje sa Vami bez platby podľa prílohy:

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
	20		1.000	66.667	66.67
SPOLU BEZ DANE					66.67
SPOLU VRÁTANE DANE					80.00


Stavba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
0%	0.00	0.00	0.00
20%	66.67	13.33	80.00
spolu na úhradu	66.67	13.33	80.00

SUMA NA ÚHRADU [EUR] 80.00
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 2410.08

Tlf: 041-5540061
Vyhotovil: Vyvanilová Katarína

AMV, spol. s r. o.
Národná 6/ P.O.Box C - 6
010 01 Žilina

Počet príloh: 0
Príloha: 05


AMV spol. s r. o.
Národná 6
P.O. BOX C - 6 010 01 ŽILINA
IČO 31615546 IČ DPH SK2020446329
IČ P. OS Žilina Slovensko 2218 L

Výdajka VPKAL 12000074

AMV s.r.o. Žilina (Ladce) / 2012

Sklad:	A	Odberateľ:	Odborné učilište	Prevádzka:	1	Rozvoz. linka:	
Číslo výdajky:	A / 233		Hviezdoslavova 668	Ladce		Vodič:	
Dátum vystav.:	22.03.2012		Ladce				
Dátum dodania:	22.03.2012						
		IČO:	00162922	Tel.:		Stredisko:	
		DIČ:	2020993480	Fax:		Zákazka:	
		IČ DPH:		E-mail:		Objednávka:	
						Poznámka:	
						Vybavuje:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Skladová cena bez DPH		Predajná cena bez DPH		Predajná cena s DPH	
				za mj	spolu	za mj	spolu	za mj	spolu
1.	1675	múka polohrubá 1kg Aro	4,000 ks	0,3621	1,4484	0,54	2,16	0,65	2,59
2.	1755	cukor kryštálový 1 kg Pov.cukor	1,000 ks	0,7250	0,7250	0,91	0,91	1,09	1,09
3.	1753	cukor práškový 1kg Pov.cukor	2,000 ks	0,8700	1,7400	1,13	2,26	1,36	2,71
4.	2020	heliol 2l Palma	2,000 ks	3,3038	6,6076	3,13	6,26	3,76	7,51
5.	4472	sirup multivitamín 0,7l Oravan*	1,000 ks	0,7628	0,7628	0,97	0,97	1,16	1,16
6.	918	fľaša	1,000 ks	0,1328	0,1328	0,13	0,13	0,13	0,13
7.	16122	uhorky 680g Giana*	1,000 ks	0,5330	0,5330	0,60	0,60	0,72	0,72
8.	7884	mlieko Tatra 1L	2,000 ks	0,4240	0,8480	0,53	1,06	0,64	1,27
9.	1346	mlieko tatr.3,5%1l TPK	1,000 ks	0,6680	0,6680	0,86	0,86	1,03	1,03
10.	11559	šampiňóny 425ml krájané ARO	1,000 ks	0,6100	0,6100	0,79	0,79	0,95	0,95
	14115	vajcia 10ks	2,000 ks	1,0773	2,1546	2,00	4,00	2,40	4,80
12.	14564	pros.na umývanie riadu 1l Aro balzám	1,000 ks	0,5626	0,5626	0,63	0,63	0,76	0,76
13.	9985	tatarská omáčka 440ml Hellmanns	1,000 ks	1,1500	1,1500	1,38	1,38	1,66	1,66
14.	1042	maslo tami 125g *	6,000 ks	0,5338	3,2028	0,68	4,08	0,82	4,90
15.	14285	džem marhuľa 300g FINE FOOD*	1,000 ks	1,0700	1,0700	0,92	0,92	1,10	1,10
16.	14536	džem jahoda 300g*	1,000 ks	0,9500	0,9500	1,00	1,00	1,20	1,20
17.	1956	džem jab-čučoriedka 260g Aro	2,000 ks	0,6461	1,2922	0,88	1,76	1,06	2,11
18.	1868	svačinka 190g Hamé*	1,000 ks	0,5028	0,5028	0,64	0,64	0,77	0,77
19.	7615	paštéta májka 190g HAMÉ *	1,000 ks	0,4230	0,4230	0,64	0,64	0,77	0,77
20.	709	kuracie prsia mrazené hyza*	0,645 ks	3,8785	2,5016	4,92	3,17	5,89	3,80
21.	709	kuracie prsia mrazené hyza*	0,637 ks	3,8783	2,4705	4,92	3,13	5,90	3,76
22.	5910	aljašská treska filety 1 kg Aro	1,000 ks	2,2000	2,2000	2,92	2,92	3,50	3,50
23.	13705	ata citrus 500g	1,000 ks	1,3280	1,3280	1,54	1,54	1,85	1,85
24.	9887	kakao 100g ORION	1,000 ks	0,9480	0,9480	1,13	1,13	1,36	1,36
25.	14761	piškóty citrónové 147g Milka	1,000 ks	0,8000	0,8000	0,83	0,83	1,00	1,00
26.	16912	pims malina 147g Opavia*	1,000 ks	0,6110	0,6110	0,72	0,72	0,86	0,86
27.	16188	fólia alu	1,000 ks	0,3670	0,3670	0,50	0,50	0,60	0,60
28.	1682	rezance široké 400g Cessi bezv.	1,000 ks	0,4884	0,4884	0,46	0,46	0,55	0,55
29.	9106	piškóty 240g Opavia*	1,000 ks	0,4668	0,4668	0,77	0,77	0,92	0,92
30.	3604	obrúsky pap.biele 100ks TDC*	1,000 ks	0,3187	0,3187	0,38	0,38	0,46	0,46
31.	8883	kypriaci prášok 20g do perníka	4,000 ks	0,1400	0,5600	0,21	0,84	0,25	1,01
32.	709	kuracie prsia mrazené hyza*	0,548 ks	3,8785	2,1254	4,92	2,70	5,91	3,24
33.	709	kuracie prsia mrazené hyza*	0,525 ks	3,8785	2,0362	4,92	2,58	5,90	3,10
34.	15184	flora 400g	1,000 ks	1,2500	1,2500	1,46	1,46	1,75	1,75
35.	12245	zelenin. zmes 350g	1,000 ks	0,7540	0,7540	0,54	0,54	0,65	0,65
36.	12393	zeleninová zmes 350g s brokolicou	2,000 ks	0,6600	1,3200	0,79	1,58	0,95	1,90
37.	12739	cesto lístkové 400 fine	2,000 ks	0,4400	0,8800	0,58	1,16	0,70	1,39
38.	1051	syrokrém XXL 200g	1,000 ks	1,2348	1,2348	1,43	1,43	1,72	1,72
39.	12329	smotana kys.16% 200g	2,000 ks	0,3591	0,7182	0,49	0,98	0,59	1,18
40.	10721	smotana kyslá 200g Aro*	2,000 kg	0,2657	0,5314	0,33	0,66	0,40	0,79
41.	9112	cukor balený 200g Snoty*	1,000 ks	0,4800	0,4800	0,58	0,58	0,70	0,70
42.	11536	kokos sušený 200g Aro	2,000 ks	0,3950	0,7900	0,54	1,08	0,65	1,30
43.	12043	mexico mix 340ml Bonduelle	2,000 ks	0,7600	1,5200	1,04	2,08	1,25	2,50
44.	7753	mak mletý 200g ochutený	2,000 ks	0,5900	1,1800	0,75	1,50	0,90	1,80
45.	6227	smotana na varenie 0,5l Rajo*	1,000 ks	0,7452	0,7452	0,83	0,83	1,00	1,00
46.	8884	vanílinový cukor 20g DR.OETKER	1,000 ks	0,0800	0,0800	0,09	0,09	0,11	0,11

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Skladová cena bez DPH		Predajná cena bez DPH		Predajná cena s DPH	
				za mj	spolu	za mj	spolu	za mj	spolu
					54,09		66,69		80,00

Doklad vyhotovil:

Tovar vydal (podpis a dátum):

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum): *22.3.2016 R. F. F. 7. 14*

Kontroloval:

PODNIKOVÝ
 S. R. O.
 LADCE
 2216/L
 01122410329